

Årsredovisning

för

Clarova Verkstad Aktiebolag

556614-1072

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Bergman, Styrelseledamot
2025-03-21

Styrelsen för Clarova Verkstad Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver plåt- och svetsverkstad.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 422	1 698	3 203	4 574
Resultat efter finansiella poster	-214	569	-553	-15
Soliditet (%)	23,8	51,2	17,9	20,1

Omsättningen har ökat till följd av ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	2 105	569 426	681 531
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			569 426	-569 426	0
Erhållna aktieägartillskott			300 000		300 000
Återbetalning aktieägartillskott			-500 000		-500 000
Årets resultat				-213 588	-213 588
Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	371 531	-213 588	267 943

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 700 000 kr (900 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	371 531
årets förlust	-213 588
	157 943
disponeras så att	
i ny räkning överföres	157 943
	157 943

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 421 996	1 697 630
Övriga rörelseintäkter		123 256	944 061
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 545 252	2 641 691
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 607 619	-1 107 343
Övriga externa kostnader		-1 091 044	-853 309
Personalkostnader	2	-11 491	-82 074
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 510	-18 710
Summa rörelsekostnader		-2 738 664	-2 061 436
Rörelseresultat		-193 412	580 255
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		343	2 234
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 519	-13 063
Summa finansiella poster		-20 176	-10 829
Resultat efter finansiella poster		-213 588	569 426
Resultat före skatt		-213 588	569 426
Årets resultat		-213 588	569 426

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	95 331	74 841
Summa materiella anläggningstillgångar		95 331	74 841
Summa anläggningstillgångar		95 331	74 841
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		133 897	99 119
Summa varulager		133 897	99 119
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		450 600	187 995
Övriga fordringar		162 761	159 291
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 620	15 952
Summa kortfristiga fordringar		663 981	363 238
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		231 636	731 843
Summa kassa och bank		231 636	731 843
Summa omsättningstillgångar		1 029 514	1 194 200
SUMMA TILLGÅNGAR		1 124 845	1 269 041

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 000	10 000
Summa bundet eget kapital		110 000	110 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		371 531	2 105
Årets resultat		-213 588	569 426
Summa fritt eget kapital		157 943	571 531
Summa eget kapital		267 943	681 531
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		285 631	205 685
Övriga skulder		543 916	343 025
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 355	38 800
Summa kortfristiga skulder		856 902	587 510
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 124 845	1 269 041

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	882 893	1 134 290
Inköp	49 000	93 551
Försäljningar/utrangeringar	0	-344 948
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	931 893	882 893
Ingående avskrivningar	-808 052	-1 124 690
Försäljningar/utrangeringar	0	335 348
Årets avskrivningar	-28 510	-18 710
Utgående ackumulerade avskrivningar	-836 562	-808 052
Utgående redovisat värde	95 331	74 841

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Tullinge 2025-02-25

Peter Bergman
Peter Bergman